

XI Światowa Konferencja – publikacje

Drodzy Bracia i Siostry,

Om Śri Sai Ram.

Międzynarodowa Organizacja Sathya Sai (MOSS) zorganizuje w listopadzie 2020 roku w Prasanthi Nilajam XI Światową Konferencję wraz z uroczystościami 95. urodzin naszego Pana, Bhagawana Śri Sathya Sai Baby. Temat konferencji brzmi „**Jedność to boskość – czystość to oświecenie**”. W oczekiwaniu na to ważne wydarzenie MOSS przeprowadzi światowe prekonferencje we wszystkich strefach.

Bhagawan zachęcał nas do praktykowania jedności i czystości, które są niezbędne do urzeczywistnienia naszej wrodzonej boskości i boskości obecnej w całym stworzeniu, a także do osiągnięcia oświecenia. Dlatego prezentujemy dwie publikacje: pierwsza na temat jedności [*Unity Is Divinity*], a druga na temat czystości [*Purity Is Enlightenment*]. Każdy rozdział w tych opracowaniach podaje istotne wskazówki opatrzone słowami Swamiego z materiałami źródłowymi. Zawierają one także siedem boskich dyskursów o jedności i cztery boskie dyskursy o czystości. Być może w niektórych strefach będzie można przetłumaczyć te ważne publikacje na języki lokalne.

Można je pobrać, klikając na linkach zamieszczonych na końcu tego listu.

W opracowaniach opublikowanych w Internecie znajdują się cytaty z linkami do dyskursów. Oprócz tego, w miarę możliwości dodamy linki do nagrań audio i wideo z boskimi dyskursami. Wolontariusze nieustrudzenie pracują nad przygotowaniem zeszytów do ćwiczeń i zbiorów opowiadań, aby wesprzeć dyskusje w kółkach studyjnych na powyższe tematy. Materiały multimedialne będą dostępne w Internecie i w mediach społecznościowych.

Publikacje rozsyłamy wcześniej, aby dać dość dużo czasu na zaplanowanie i przeprowadzenie kółek studyjnych w ramach przygotowań do światowych prekonferencji i do XI Światowej Konferencji. Przestudiujmy te wartościowe nauki Bhagawana, praktykujmy je i bądźmy gotowi na to, by z entuzjazmem uczestniczyć w zbliżających się konferencjach.

Dzej Sai Ram.

Z miłością w służbie Sai
dr Narendranath Reddy (M.D.)
Przewodniczący Rady Prasanthi

<http://www.sathyasai.org/sites/default/files/pages/study-guides/studyguide-unity.pdf>

<http://www.sathyasai.org/sites/default/files/pages/study-guides/studyguide-purity.pdf>

(dk is)

Źródło: <http://www.sathyasai.org/announcement/eleventh-world-conference-2020-study-guides>

6.06.2019